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EXEHELENbHAA PYCCKOA3bIYHAA BECMNATHAA TA3ETA C TB-MPOTPAMMON

0, HACKONbKO UNCTbIM BYfET BO3/YX B BalleM [JOME, 3aBUCHT OT BaC CamMiX.

K Takomy BbIBOAY NpULLAY Y4éHble 13 Jlednuura no OKOHYaHWN ANUTENbHO-
ro 3KCMnepuMeHTa, CCNe[OBABLLErO KOHLEHTPALIMIO YacTUL MenKoanucnepc-
HOW MbIAW B JOMALLHIX NOMeLLEHMAX. YacTnLbl 3TH, NPOHIMKAA C BAbIXaEMbIM
BO34yXOM rny6oKo B Nérkue, NonagaloT 0TTyaa B KPOBOTOK, CTAHOBACH UCTOY-
HUKaM OMacHbIX 3aboneBaHuiA.

Oka3anock, uTo HanbombLLYI0 YaCTb OMACHON MUKPOMbIY B XNAbIX JOMaX
NPOW3BOAAT Camble 0ObIUHbIE BeLLy: fyXOBKa, TOCTep 1 cBeul. [opasfo meHee
BPEAOHOCHBIMY OKa3a/NCb KaMWUHbI 1 MbINecochl - Mx pabota NouTu He CKasbl-
BaeTCA Ha KOHL|EHTPpaL/n NaToreHHbIX YacTuL B Bo3ayxe. [pn nofxapusanHnn
11 BapKe KOMMYecTBO 06pasylolnxca YyacTuL NexuT rae-To nocepesute. Mpu
3TOM CTeneHb 3arpA3HeHNA HapyKHOTO BO3[yXa NPAKTUYeCKN He BAMSAET Ha
YMCTOTY BO3/yXa B MOMELLEHNN.

YyéHble BbIACHWAN, YTO OAHA rOPALYAA CBEYA NN MEKYLNIACA B AyXOBKE
NUPOT CNOCOBHBI NOBbICUTH KOHLIEHTPALINI0 BPESHBIX MUKPOUACTUL| B BO3AYXeE
B 50, a uHorga 1 B 100 pa3. Obpa30BaBLIAACA Mbifb 3aTeM Yacaminl BUTAeT B
noMeLLeHNK, NoMafan C AblXaHNeM B OPraHn3m Yenoseka.

OpHako BbIXOZ €CTb, 11 OH MPefenbHO MPOCT: YTOBbl OUNCTUTH BO3AYX
[I0Ma, J0CTaTOYHO XOPOLLO NPOBETPUTHL NoMeLLeHue. He npeHebperalite npo-
BETpMBaHMEM, PeKOMEHAYIOT NCCNefoBaTeNN, 1 AenaliTe 3TO NPaBUAbHO - OT-
KpblBaA OKHa HapacnaLky!

LiBnHrepe BHOBb noasuanCch LuTpycoBble fepesba. C 2017 roga B NeTHui
Ce30H OHU YKPALUAoT ero BHYTPEHHNI [BOP, NPUAaBas emy HanéT cpepu-
3eMHOMOpbA. 3a TPU rofa AepeBLa 3aMeTHO BbIPOCAM, X KPOHbI AOCTUraIoT
OfHOTO MeTpa B AMaMeTPe, HEKOTOpble YxKe LIBETYT 1 Npyu 3TOM BONLEbHO

MaxHyT.

CKUaKu!
UKPA dvpmbl “Lemberg”:

+ Kpa rop6yLuu, KeTbl, HEPKM
* VIKPA LWYKW * MKPa TPECKM
+ OCETPOBas MKpa

- MuwTaiRa

Russische Spezmlltaten & mehr

KARU SELL

¢ ¢ Mo.-Sa. 10.00-21.00

Rothenburger Str. 33
01099 Dresden

Tpam. Ne 13, ocT.,Gorlitzer Str. (Nordbad)”

HAoporune Hawn nokynarenn!
Ha st0/1 Hepgene mbi Nnpeanaraem:

Konbaca KpakoBckas

pyb6nenas, 350 r 379€ 3,00 €

Kalla MaHHas

"Xozsrowka", 900 r ;,29/€ 1,00 €
yau LensIoOHCKni
"Steinhauer”, 100 naketnkos ___ 350 € 2,50 €

KpaboBble rnanoqyKu
3aMopoXxeHHble, 250

119%€ 1,00 €
_079€ 0,65€

KOH@eThl "Pomatuka”
(Mocksa), 100 r.

XKenaem Bam XopoLumx AETHUX AHEN!
- Baw Rusmarkt

www.rusmarkt.info

f/?

/;‘1'
: A }

~ - “‘.‘!h & Ml
Pfotenhauerstr. 45 < 01307 Dresden
nH.-cy6. ¢ 9.00 go 19.00

£ tir.—

I-. e ‘

BMECTe C ropofOM OXWBAET M Inbba: CHOBa 3apaboTana napomHas nepe-
npasa mexay paitoHamn Johannstadt n Neustadt. Boso6HoBMna paboty
W Ape3aeHckan GnoTMAMA KONECHbIX MapoOXOfoB. PeiicoB moka HeMHOrO,
KOMMYECTBO MECT Ha MapOXOfax COKPaLLEHO, Ha 6OpTy AelCTBYIOT CTPOrMe
NpaBufa MUrUeHbl, HO 3TO He MELLAET MPOKATUTBCA U3 LIEHTPa ropoda Ao
MunbHWLa nnn go mocta Blaues Wunder.

PykoBoacTBO 06elLaeT, YTo K Hauany neTHux KaHukyn (20 wionq) umcno
peiicoB GyeT yBennueHo. AKTyanbHOE pacnucaHine ABKEHUA NapPOXOH0B
MOXHO HaiiTin Ha caitte www.saechsische-dampfschiffahrt.de.

Y HAC ECTb BCE, YTO BAM HYXHO!

MixMarkt Dresden - Amalie-Dietrich-Platz 6 - 01169 Dresden NnH.- ¢6. 9.00 - 19.00
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MEPBbIV KAHAJN
(EBPOMA)

05.00,
08.00,
09.00
09.55
11.15,
14.15
15.00,
17.00
17.40
18.40
20.00
20.30,
21.25
2220
23.05

08.25 lobpoe yTpo

11.00, 14.00, 04.00 HoBoctu
MogHbiit npuroBop

Mutb 300poBo!

00.00 Bpema nokaxet
[laBait noxeHumcs!

02.20 Myxckoe / MeHckoe
BeuepHue HoBoCTM

Ha camom pene

MycTb roBopAT

Bpema

04.05 T/c Xypasnb B Hebe
[lok-ToK

BeuepHnit YpraHt

Mo3Hep

13.50

14.20,
17.30,
20.20
2210
00.50
01.05

MoHonor B 4-x yacTax. Anek-
caHap MpowkuH

01.40 T/c TaitHbl cneacTma
03.10 A.Manaxog. Mpamoit 3pup
T/c YepHaAa Kolwka

Beuep ¢ B. ConoBbeBbiM
Bectu-CaHkr-MeTepbypr
SHurma. JleoH botctaitH

TvCI

PTP-MJIAHETA

05.00
09.00
10.00,
10.30
11.40,

Y1po Poccun

0O camom rnaBHOM

13.00, 16.00, 19.00 Bectn
Cynbba uenoseka

16.15 60 MunyT

06.00
07.50

08.25,
09.55,
11.30,
13.20,
13.30,
14.10
15.10

17.40

HactpoeHne

[/$ Napuca NyxuHa. 3a Bcé
Hafo nnatuTb...

16.05, 00.40 T/c Obpyuans-
HOe KonbLo 2

11.50 X/ XpyctanbHas
NOBYLIKA

14,50, 18.25, 22,20, 00.10 Cobbitus
15.55 Epanaw

18.55 Moit repoit. C. HuKoHeHKo
Koponu snusoga. C. Ouannnos
[/ Bnagummp MpecHAKoB.
l He aHren, A He bec
XPOHWKM MOCKOBCKOTO ObiTa.
Tparegun 38E3HbIX MaTepeit

20.15
2040
23.00
2325
02.15

02.55
04.25

[/ Aktépckie cypbobl.

JI. Xutaesa v H. JleGenes
X/¢ AHaTomus ybuitcTBa.
CMepTb Ha 3eNEHOM 0CTpOBe
KpacHas apmua lfepmanim.
CnevupenopTax

3HaK KayecTBa

Mysuunbl O. Apocesoit
MpuioT KoMeaMaHToB

X/ PokoBoe sms

RTVi

RTVI

07.00
08.00
09.00
10.00
11.00
12.00,
13.00
14.00
15.00
15.30
16.00,

Ha Tpoux

M/

CbenobHoe - HeCbeobHoe
CneumanbHbIi rocTb
/3paunb 3a Hegenio
06.00 Pycckue Hopm!

Ham Hago noroBoputh
Pepakuna

JlereHpa

Mpodeccua - wed

17.00, 03.00, 04.00 T/c Ce-
MeliHbIl anbbom

19.00,

19.45
20.00
21.00,
2330
00.00
00.50
01.00
01.30

23.00, 02.30 Pa3rosop ¢
NabkoBCkuM

HosocTu. M3paunb
Newstalk live .
05.00 Ckgo3Hoit 3¢up. Hbio-Mopk
Hawm

[l/c uBas BeHepa

N+2

HosocTn

Newstalk

03.15

Bonwe6Hbii ronoc [Ixenb-
COMMHO 2 C.

s

HTB-MUP

HALUE IIOBUMOE
KUHO

05.00
06.45
08.30,

09.15
11.15
13.00
15.25
17.50
19.50
21.35

00.45

Poccua monopan 9 c.
(DaHTazepsl

17.00, 00.00, 02.35 TaitHbl
HalLero KuHo

YKpolLeHue CTPONTMBOro
3aBTpa 6bina BOMHA
3aBUCTb 6OroB

tOHocTb Metpa 1 c.

YKON 30HTVKOM

Mpo KpacHyto LLlanouky 1 c.
TpyddanbauHo u3 bepramo
1-2c

Bonwe6Hbii ronoc xenb-

05.00
07.00,

07.25
09.25

12.25,
12.55

Y1po. Camoe nyywee

09.00, 12.00, 15.00, 18.00,
23.35 CeropHs

T/c NinTelnbiin

T/c Mopckue sbasonb. Ce-
BEpHbIe pybexi

15.30 0630p. Ype3sBbluaitHoe
npowcLuecTane

Mecto BcTpeun

15.55 JHK

17.00
18.45
2045

2245

23.50
00.05
03.00
0345

T/c ToHumne-6

T/c InHo3asp-2

T/c Ynuupbl pasbuTbix dpoHa-
peii-16

OCHOBaHO Ha peanbHbX COObI-
Tuax. lpoknATre co3sespua
paka

Mo3gHAKOB

T/c Mocksa. Tpu Bok3ana-7
Mbi v HayKa. Hayka 1 mbl
X/ Benblit yenosek

13.30, 20.05 Bectv. MecTHoe Bpemst 1935 B, lpammatukos. B geuxerin 18,00 [JuneTaHt comMnHo 1 ¢. 04.30 SKcknio3mB
BTOPHUK, 2.06.
ﬂ MEPBbIV KAHAJ 13.50 MoHonor B 4-x yactax. Anek-  15.10 [I/¢ BaxtaHr Kukabugse. 12.30, 23.00 PasroBop c Jlabkosckum  00.45 Bu3ut k MuHoTaspy 1 c.
(EBPOIA) caHap lMpowknH [lnarnos - rpysuH 13.00 CvepobHoe - HecbepgobHoe  03.15 Bu3ut k MuHoTaBpy 2 c.
14.20, 01.40 T/c TaiiHbl cneacTBrA 17.40 XpoHUKN MockoBCcKoro bbiTa.  14.00, 06.00 Yac Speak
05.00, 08.25 flobpoe yTpo 17.30, 03.10 AManaxos. Mpamoit 3¢up Mo30pHas PoHA 15.30, 02.30 Big Money
08.00, 11.00, 14.00,04.00 Hosoct 2020 T/c YepHas Kowwka 19.30 3Hak KauecTBa 16.00, 17.00, 03.00, 04.00 T/c Ce- Pt HTB-MUP
09.00 Mogtbiit npurosop 22.10 Beuep ¢ B. ConosbeBbim 20.15 Bcanpasga MeiiHbiii anb6oM
09.55 Murb 3n0posol 00.50 BecTu-CaHkT-Metepbypr 2300 OctopoxHo, MoweHHukn! 18,00 [l/c AcTepous cmepTi 05.00 Ytpo. Camoe nyuuiee
11.15, 23.55 Bpems nokaxet 01.05 Bonblue, yem Mo6oBb Pa3B0j Ha pa3Boge 19.00 Ham Hago norosopuTh 07.00, 09.00, 12.00, 15.00, 18.00,
1415 [lasait noxerumcal 2325 [/ Xénbi npotus mobosHmy  20.00 Newstalk live 2335 Ceropa
15.00, 02.15 Myxckoe / MeHckoe 02.50 I/ Nio6oBb NepabiX 0000 [I/c Xutenu Heba 07.25 T/c JutenHbii
17.00 BeuepHue HOBOCTH TVCI 04.10 [/$ Cmeptb JleHuHa. Hacto- Newstalk 09.25 T/c Mopckue abssonbl. Ce-
1740 Ha cavom pene Aauee "fleno spaveit” BePHbie py6exu
18.40 TlycTb roopAT 06.00 Hactpoenue 04.50 [/ t0puit AHgponos. erek- HALLE NIOBUMOE 12.25, 15.30 0630p. YpesBbluailHoe
20.00 Bpems 07.50, 13.20 Epanau [ibl v 6uorpadus KUHO npouclecTsne
2030, 04.05 T/c Xypanb B Hebe 08.10, 16.05, 00.40 T/c O6pyyans- OCTOPOXHO, MOLLIEHHUKM! 12.55 Mecro BcTpeun
21.25 [lok-ToK Hoe KombLo 2 RTYE ounbin J10X/0TpOH 05.00 BonwebHbiit ronoc kens-  15.55 [IHK
2220 BeuepHwuit YpraHT 09.40, 02.10 Moit repoit. C. HukoHeHko COMUHO 1-2 C. 17.00 T/c ToHume-6
23.05 Ha Houb rnags 10.20 O6noxka. OgMHOKOE CONHLEe 08.30, 17.00, 00.00, 02.35 TaliHbl 1845 T/c AuHo3asp-2
10.50, 03.30 XpoHukyn MOCKOBCKOTO RTVI Hallero KnHo 2045 T/c Ynuupbl pa3buTbix GpoHa-
6biTa. Tpareguu 38E3HbIX 09.15 Ykon 30HTMKOM pein-16
PTP-MJIAHETA Martepeit 07.00 [unetaHt 11.15 Tpo Kpachyio LLlanouky 1¢c. 2245 OcHOBaHO Ha peanbHbIX
11.30, 1450,18.25,22.20,00.10 Cobbirus ~ 08.05 M/ 13.00 TpyddanbanHo u3 bepramo cobbiTuax. Mpoknatue co-
05.00 Yrpo Poccum 11.50, 20.45 X/¢ AHatomus youitcrsa.  09.00 [1/c Xusaa BeHepa 1-2¢ 3Be3AuA paka
09.00 O camom rnaHoM CMepTb Ha 3en1EHOM 0CTpoBe 09.50, 18.50, 00.50 N+2 15.25 OHocTb MeTpa 2 ¢. 2350 T/c Mocksa. Tpu Bok3ana-7
10.00, 13.00,16.00, 19.00 Bectn 13.30, 18.50 Mot repoii. E. flpobbiwesa  10.00, 01.00 HosocTv 1750 Qandan-Tionbnak 0245 Cyne6Hbilt feTeKTB
1030 Cynp6a yenoseka 14.10 /¢ Buktop Aunos. Urpsi  10.30, 21.00,05.00 Ckso3Hoi apup.  19.50 MMpo KpacHyto Llanouky 2¢c. 0345 X/ benbiit uenosek
11.40, 16.15 60 Mukyt C HeYucTom cunoi Hbto-Mopk 2135 BcnomHuTb BCe 0430 U cHosa 3ppaBcTByitTe!
13.30, 20.05 Bectin. MectHoe Bpema

CPE[A, 3.06.
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MEPBbIV KAHAJ
(EBPOMA)

05.00,
08.00,
09.00
09.55
11.15,
14.15
15.00,
17.00
17.40
18.40
20.00
20.30,
21.25
2220
23.05

08.25 flobpoe yTpo

11.00, 14.00, 04.00 HoBocTn
MogHbiii npurosop

XKutb 350poso!

00.00 Bpema nokaxet
[laBait noxeHumcs!

02.20 Myxckoe / MeHckoe
BeuepHue HoBoCTH

Ha camom gene

MycTb roBopAT

Bpems

04.05 T/c Xypasnb B Hebe
[Jlok-ToK

BeuepHuit YpraHt
MocnegHuit 13 aTnaHToB

14.20,
17.30,
20.20
22.10
00.50
01.05

caHap MpowwkuH

01.45 T/c TaitHbl cneacTBuA
03.10 A.Manaxos. Mpsmoit a¢up
T/c YepHaA Kowka

Beuep ¢ B. ConosbeBbimM
Bectn-CaHkr-Metepbypr
Nckatenn

TVCI

PTP-MJIAHETA

05.00
09.00
10.00,
10.30
11.40,
13.30,
13.50

Y1po Poccun

0O camom rnasHoOM

13.00, 16.00, 19.00 Bectn
Cynbba yenoseka

16.15 60 MuHyT

20.05 BecTn. MectHoe Bpema
Motonor B 4-x yacTax. Anek-

06.00
07.50
08.10,

09.40,
10.20,

10.45

11.30,
11.50

13.20
13.30,
14.10
15.10

Hactpoenne

[JlokTop ...

16.00, 00.40 T/c Obpyuans-
HOe KonbL{o 2

02.10 Mot repoit. E. ipo6biwesa
05.30 OCTOPOXHO, MOLLEH-
Huku! Pa3sog Ha passopge
XPOHWKM MOCKOBCKOMO
6biTa. MozopHas popHA
14.50,18.25, 22.20, 00.10 Cobbitna
X/¢ AHaTomus ybuitcTea.
CMepTb Ha 3enéHoM 0CTpoBe
Epanaw

18.50 Mo repotr. [. Kpbimos
3Hak KayecTBa

[/¢ Oner u Jles BopucoBbl.
B TeHu pogHoro 6pata

17.35
19.30
20.15
2045
23.00
2325
02.50
03.30
04.10

04.50

XPOHMKI MOCKOBCKOTO 6biTa.
KeHuwyHbI NepBbix MUANO-
HepoB

[1/d XEHbl npoTye N1060BHIL
OCTOPOXHO, MOLLEHHMKN!
[layHblit NOXOTPOH

X/ AHaTomus ybuiicTea.
CMepTb B KpyxeBax

JIuHna 3awmTel. Bopbl BHE
3aKoHa

Mpurosop. bacaesupl

[/¢ Mpukas: youtsb CranuHa
XPOHMKM MOCKOBCKOTO
6biTa. HepeHas cnasa
Coserckune mapun. Xenes-
Haa benna

11/ CemeitHble Taitbl. Hukuta
Kpywés

RTYi

RTVI

08.05
09.00
09.50,
10.00,
10.30,

M/

[l/c Xutenu Heba

13.55, 18.50, 00.50 N+2
01.00 HoocTn

21.00, 05.00 CkBo3HoW 3¢mp.
Hbto-Vopk

12.30
13.00
14.00,
15.00
15.30
16.00,

18.00
19.00,
19.45
20.00
23.00
2330
00.00
01.30

B nsonauuu

[l/c XnBas Bernepa

06.00 Ham Hapo noroBoputh
/¢ [ipesHas uctopus Cuoupm
Mpodeccns - wed

17.00, 03.00, 04.00 T/c Ce-
MeilHbIi anbbom

[l/c eHb "Ukc"

02.30 JlereHpa

HosocTu. U3pannb
Newstalk live

PasroBop ¢ JlabkoBCkuM
Big Money

[l/c 3Be3pHble nebl
Newstalk

HALLUE TIOBUMOE
KUHO

05.00
08.30,

09.15
11.15
13.00
15.25

17.50

T/c Buut k Murortaspy 1-2 ¢.
17.00, 00.00, 02.35 TaitHbl
HaLero KMHo
(OaHdah-Tionbna

Mpo KpacHyto LLlanouky 2 c.
BcnomunTb BCe

HoBble npuknioyeHna JoHH
1 Mukkm

Monopgoit mactep

19.50
21.35
00.45
03.15

3eneHblit dyproH 1 c.
Ecenna

Bu3ut k MuHotaspy 3 c.
Bu3ut k MuHotaspy 4 c.

T
HTB-MUP

05.00
07.00,

07.25
09.25

12.25,

12.55
15.55
17.00
18.45
20.45
2245

23.50
0245
0345
04.35

Y1po. Camoe nyviee

09.00, 12.00, 15.00, 18.00,
23.35 CeropHs

T/c JinTennbiin

T/c Mopckue basonbl. Ce-
BEpHbIe pybexu

15.30 0630p. Ype3sbiuaitHoe
npoucLuecTane

Mecto BcTpeun

[HK

T/c ToHumne-6

T/c InHo3asp-2

T/c Ynuupl pasoutbix doHapeit-16
OCHOBaHO Ha peanbHbIx
cobbiTnsAx. MpoknaTue co-
3Be34uA paka

T/c Mocksa. Tpu Bok3ana-7
Cyne6Hblil LeTekTB

X/¢ benbiit yenosek

[lnknit mup
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YETBEPT, 04.06.

NMEPBbIA KAHAN 11.40, 16.15 60 MunyTt 14.10 [/ Xeénbi npotue niobosHuy  13.00 [1/c Xutenn Heba HIB
(EBPOMA) 1330, 20.05 Bectin. MectHoe Bpema  15.10 [I/¢ Hukonait Linckapuaze.  14.00, 06.00 Yac Speak P HTB-MUP
13.50 MoHonor B 4-x yacTax. Anek- fl He TaKoW, KaK Bce 16.00, 17.00, 03.00, 04.00 T/c fopon
05.00, 08.25 [lo6poe yTpo caHpp MpowkuH 17.40 XpoHuky mockoBckoro 6bita.  18.00 Pepakuua 05.00 Yrpo. Camoe nyuuee
08.00, 11.00, 14.00, 04.00 HoBocT 1420, 01.40 T/c TaitHbl CriencTBuA CMepTenbHas CKOpOCTb 19.00 Ha Tpowx 07.00, 09.00, 12.00, 15.00, 18.00,
09.00 MogHbiit npurosop 17.30, 03.10 AManaxos. Mpamoit apup ~ 19.30 Mpurosop. bacaesup 20.00 Newstalk live 2335 Ceropa
09.55 Xutb 350poBo! 2020 T/c YepHas Koluka 20.15, 0530 OcTopoXHO, MoweHHukn!  23.30 Jlerexa 07.25 T/clluteitnbii
11.15, 00.00 Bpems nokaxer 2210 Beuep ¢ B. ConoBbeBbiM CepTudmkar 6e3 kauecTsa 00.00 [l/c Acteponn cmepTy 09.25 T/c Mopckue AbsiBonbi. Ce-
14.15  [NlaBait noxeHumcs! 00.50 BecTu-CaHkT-Metepbypr 23.00 10 cambix... M36utble 3883abl  01.30 Newstalk BepHble pyGexu .
15.00, 02.20 Myxckoe / MeHckoe 01.05 ABCOMIOTHBI CAYX 23.25 [}/ buTea 3a HacneacTBO 12.25, 15.30 0630p. Ype3sbluaiiHoe
17.00 BeuepHue HOBOCT! 02.50 Yaap snactbio. 3. lllesapgase HALLUE JIIOBUMOE npovcliectsie
1740 Ha camom pene 0330 XpOHYKIN MOCKOBCKOTO BbiTa. KUHO 12,55 Mecro BcTpeun
1840 [lycTb roopsT TvCl Tio60Bb NPOANeBaeT kM3Hb 1555 [HK
20.00 Bpems 0410 [1/¢ lBopLOBbIit nepeBo- 05.00 Bu3ut K Munotaspy 3-4 . 17.00 T/cTonune-6
20.30, 04.05 T/c Mypasnb B Hebe 06.00 HactpoeHue pot - 1964 08.30, 17.00, 00.00, 02.35 TaitHbi 1845 T/c [lnHo3asp-2
21.25 Jlok-ToK 07.50, 10.20, 13.20 Epanaw 04.50 [l/¢ Y6ubie cnoBom HaLwero KiHo 2045 T/c Ynuupl pasbuTbix GpoHa-
22.20 BeyepHuit Ypraut 08.10, 16.05, 00.40 T/c O6pyyanb- 09.15 Monopoi mactep pei-16
23.05 Henobegumble pycckue Hoe KonbL{o 2 11.15 3eneHblit dyproH 1 c. 2245 OcHOBaHO Ha peanbHbX Co-
pycanki 09.40, 02.10 Mot repoit. [l. Kpbivog =T ¥i vy 13.00 Ecenua bbiTnAx. MpoknaTie co3Bes-
1045 XpOHWKI1 MOCKOBCKOTO GbiTa. 15.25 B Hauane cnaBHbix fen 1c. AnA paka
KeHuwyHbl nepebix manano-  08.05 M/ 17.50 Mpuwenbubl 3: B3atne bac-  23.50 T/c Mocksa. Tpu Bok3ana-7
PTP-MNAHETA HepoB 09.00 [/c 3Be3gHble ncl ™M 0245 CypebHbll feTekTns
11.30, 14.50,18.25,22.20,00.10 Cobbiua ~ 09.50, 13.55, 00.50 N+2 19.50 3eneHblit GyproH 2 c. 03.45 X/¢ benbiit yenoek
05.00 Yrpo Poccum 11,50, 20.45 X/¢ Avatomus y6uit-  10.00, 01.00 Hosoctn 2135 Tpoe B nopke, He cumtasi co- 0435 IKCKMio3ns
09.00 O camom rnagHom ctBa. CMepTb B KpyxeBax 10.30, 21.00, 05.00 CkBO3HOI 3dup. 6akm 1-2 .
10.00, 13.00, 16.00, 19.00 Bectn 1330, 18.50 Moit repoit. Bepa Hbio-Viopk 00.45 Bu3uT K MuHoTaBpy 5 C.
1030 Cysbba yenosexa AneHToBa 12.30, 23.00 Pasrosop ¢ flabkosckum  03.15 Uyue 3pech He XORAT
EI NMEPBbI KAHAN 11.40, 16.15 60 MunyT 1330 [/ Esrenua XaHaesa. Mo3g-  10.30, 22.00, 05.00 Ckso3Hoit 3¢up.  17.50 Lipiran 1-2 c.
(EBPOMMA) 13.30, 20.05 Bectn. MecTHoe Bpema HAs N11060Bb Hbto-Vopk 21.35 HoBas nonuueiickas ucropus
13.50 Yenoseueckuin hpakTop 14.10 Mpurosop. bacaesubl 1230 PasroBop ¢ JlTabkoBCKIM 00.45 [xek BocbmepkuH, amepu-
05.00, 08.25 lo6poe yTpo 14.20, 01.25 T/c Taitnbl cnepcteus 15.10 [1/d Bnagumup Mynses. Taken  13.00 [l/c 3Be3gHble ncl KaHel| 1 C.
08.00, 11.00, 14.00 HosocTu 1730 A. Manaxog. Ipamoit 5¢up Ha [ly6poBky 14,00, 21.00,06.00 Ha Tpowx 03.15 [lxek BocbMepKitH, amepu-
09.00 MogHbiit npurosop 2020 [lom KynbTypbl v CMexa 17.40 Tpurosop. 0. Yyp6aros 15.00 Amasonkn XX| Beka KaHet| 2 C.
09.55 Xutb 350poso! 22,00 Loy E. CrenaHeHko 18.50 KeHwmHbl cnocobHbl HaBcé 1530 Pepakums. Cnewpbinyck
11.15 Bpems nokaxer 22.55 X/ bnectawein xusimne- 1950 X/ Korna no3osér cmepts 16,00, 17.00, 03.00, 04.00 T/c fopon
14.15  [laBait noxeHumcs! necToK 2130 B LjeHTpe cobbiTuil 1800 Bbi fepxuTech %8 HTB-MUP
15.00 Mysxckoe / Kerckoe 0035 2 BepHuk 2 22.30 X/¢ AHatomma ybuiicTsa. 19.00 CnewvanbHbiii roctb. Mocksa
17.00 BeuepHue HoBOCTH 0255 X/ becnpupanHuua MneHHmua uépHoro omyta  20.00 Hosbie utoru. Live 05.00 Yrpo. Camoe nyuuiee
17.45 YenoBek n 3aKoH 00.00 [l/¢ B moeit cmeptit npowy  00.00 [l/c leHs "Mkc" 07.00, 09.00, 12.09, 15‘90, 18.00 Cerops
18.40 [one uypec BUHNTD... 01.00 Hogble utoru 07.25 T/cluteitHbiit
20.00 Bpemsa TVCI 02.50 Mpowarve. Bunan Tokapes  02.00 CneuvanbHbiii rocTb 09.25 T/c Mopckue goasonbi. Ce-
20.30 Jlyuwe Beex! 03.30 90-e. KpécTHbie oTup! BEpHble pybexu
22.00 BeuepHuii YpraHt 06.00 HactpoeHue 04.10 [1/¢ Mao LizapyH. Kposb Ha HALLE NIOBUMOE 12.25 0630p. UpessbivaliHoe
22.50 KoHuepr "bpar 2" 07.50, 13.20, 19.45 Epanalu CHery KWUHO npouclecTsne
00.15 X/¢ 3atmeHne 08.10, 16.05,00.40 T/c Obpyyand- 04,50 [1/¢ bursa 3a HacneacTBo 12,55 MecTo BCTpeun
01.40 X/¢ Kykonka HOe KOfbLio 2 0530 OCTOPOXHO, MOLIEHHYKM! 05.00 Bu3wuT K MuHoTaBpy 5 C. 1530, 22.45 4. Paccneposanne
03.50 HaepuHe co Bcemn 09.40, 02.10 Moii repo. Bepa CTapyliika Ha MUNIOH 0645 X/¢ Yyxme 3pecb He xopaT 16,10 XKnan mena
AneHToBa 08.30, 17.00, 00.00, 02.35 TalHbl 17.05 Cnepcteue Ben...
10.20 10 cambix... U36uTble 38€3ap HaLLero KMHO 1845 T/c AnHo3asp-2
PTP-NMJIAHETA 1045 XpoHUMKM MOCKOBCKOrO 6bima. KT ¥ prysy 09.15 Mpuwenbupbl 3: B3atne bac- 2045 T/c Ynuupl pa3buthbix GpoHa-
CmepTenbHaa CKopoCTb ™mnum peii-16
05.00 Yrpo Poccum 11.30, 14.50,18.25 CobbiTust 08.05 M/ 1115 3enembiit GyproH 2 C. 2320 3. MpunenuH, Ypoku pycckoro
09.00 O camom rnasHom 1150 X/ AHaTomua y6uiicTBa., 09.00 [l/c Actepoup cmepTyt 13.00 Tpoe B nofKe, He cunTas co-  23.50 [ocnenHme 24 uaca
}8(3)8 1C3.006' 16.00, 19.00 BecTu CmepTb B KpyxeBax 09.50, 13.55,00.50 N+2 6akn 1-2 . 0040 Tol cynep! GuHan
. yAbDa yenoseka 10.00 HoBocTu 15.25 B Hauane cnasHbIx gen 2 . 03.55 CypebHblit feTekTnB

* *
AOMALUHAA ANTEKA 3AMOPOXEHHDIE
MonuBUTAMUHBI, Aroabl
NEPEKMCb BOAOPOAA, CNUPT 96 %
KopBanon - nycTblpHUK - BanepuaHa - Mymué - 6apcyumii Xup * MasiMHa
Cyxue TpaBbl (6opoBas MaTKa - anTeii - YucToTen
- yepepa - 6epe3oBble NOYKM U fp.) LG
Kpembl mockoBckoii pabpuku ,CBo6oaa" « KITIOKBa
(AeTcknii - AAHTapb - TepoHTON - Beuep - baner)
. - obnenuxa
W gpyrue nekapcTBeHHble TpaBbl, HACTOMKU, TabNETKU, Ma3n.
[ocTaBKa co cknafa B MarasvH "Kapycenb" B TedeHune 1-2 gHei. + 6pyCcHUKa
CnpaBku, 3aKka3: 0176-22 32 76 21

» YépHasa cMopoAaMHa

HYACTHDIEf ObbABJIEHNA

CHumy rapax. 0178-8727975.

Momowb npu nepeespe no [ipesaery
1 Tepmannn. locTaBka, cbopka 1 pe-
MOHT mebenn. 0351-4715762, 0179-
3252130.

PeMOHT 1 noaKnioYeHmne CnyTHKOBO-
ro, KabenbHOro 1 MHTepHeT-TeneBmnpe-
Hua. 0351-4467718, 0179-9838243.

YpoKn dpoTowwona s HauMHaIKLNX.
0351-3747490, 0176-76786497.

KARySST

Mo.-Sa. 10.00-21.00

Rothenburger Str. 33
01099 Dresden

Tpam. Ne 13, oct.,Gérlitzer Str. (Nordbad)”
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CYBBOTA, 6.06.

ﬂ MEPBbIA KAHAN npoekT "Tect" 1240 Epanaw 20.00 W3paunb 3a Hepeno
(EBPOTA) 10.00 Bectn 12,55 X/ AHaTomms ybuiicTsa. 21.00 Doc Talk %3 HTB-MUP
10.15 MATepo Ha ogHOro Mo npo3suy "MpuHL" 00.00 JlereHpa
05.00 Hobpoe yrpo. Cy66ota 11.00 Cro K opHomy 14.45 X/¢ Otens Toneno 00.30 Pa3roBop ¢ JlabKosckum 05.00 T/c Bosspatyetue Myxrapa-2
08.00 YMHUUbI 1 yMHUKM 11.40 100AHoB. Loy I0. CrosHoBa ~ 17.45 X/¢ Koxb n3abennosoit mactn  02.00, 06.00 CkBo3HOM 3pup 07.00, 09.00, 15.00 Cerops
08.45 Cnoso nactbipa 1240 [JlokTop MaAcHuKoB 21.00 MMoctckpunTym 03.00 [/c Xuas Bexepa 07.20 Cworp
09.00, 11.00, 1400 Hosoct 1330 X/¢p [ipyras cembst 22.05 Mpaso 3Hats! 03.50 [i/c Xuten Heba 07.55 Vix Hpasbl
09.20, 11.20, 14.20 [parua. Taé%- 17,05 Mpuser, AHppei! 2335 90-e. ManuHosbiii numxak 0440 [l/c 3se3gHble ncbl 0835 loTOBMM C A. UMUHbIM
Hbli1 pOMaH 19.00 Bectw 8 cy60oTy 00.15 Mpurosop. "Bnactunuxa" 09.20 HemeuKoe cyacTbe Ha pyc-
17.50, 20.20 CeropHs Bevepom 20.00 X/ AHioTUHbI rMasku 00.55 Bca npasaa @z HALUE NIIOBUMOE ckoi semne
20.00 Bpems 23.25 PomaHT/Ka pomakca 0120 X/¢ Korsa no3osér cmepts KWHO 0940 [nasHan gopora
22,00 bonbuias urpa 00.10 X/¢ [lonras gopora K cebe 10.15 TMoepnem, noegum!
23.10 X/¢ Mpuspak 01.30 X/¢ Moe niobumoe wygosuule 05.00 [lxek Bocbmepki, amepu-  11.15 Xusad epa ¢ C. Manozémosbim
01.05 X/¢ HacnegHuua no npamoit ®TYipTV) KaHew 1-2 c. 12.10 KBapTupHbIii BONpoC
02.35 X/¢ Lenosble niogn 08.30, 17.00, 00.00, 02.35 TaiHbl 13.15 Cgos urpa
04.25 T/cJlio6osb no npukasy TVCI 07.05 M/¢ Halwero KNHo 1520 Cnepctaie Benu...
09.00 [J/c [leHb "Mkc" 09.15 LUpiraH 1c. 18.00 LleHTpanbHoe TenesnaeHue
w 06.00, 02.55 X/¢ OrHeHHblit anren  09.50 N+2 11.15 UbiraH 2 c. 19.50 CekpeT Ha MunnOH. "MBa-
mma PTP-TJIAHETA 09.00 Mpasocnaskas aHumknonegna  10.00 Ham Hago noroBopuTh 13.00 Hosas nonuuelickas uctopusa HYLWKN"
09.30 bonbLuoe KuHo. Heynosu- 11.00, 01.00 Yac Speak 15.25 Opuccen kanuTaHa bnaga 1c.  21.50 MexpgyHapoaHas nunopama
05.00 Yrpo Poccuy. Cy66ota Mble MCTUTeNN 1200 Mpodeccus - wed 1750 P3m6o 3 22.35 Cgosi npasga
08.00 Bectu. MecHoe pems 09.55 X/ Axatomus y6uiicTaa. 13.00 [l/c Cka3sku 0 mame 1950 LpiraH 3 c. 00.25 KsaptupHuk HTB y Maprynuca.
08.15 MectHoe pems. Cy66ora MneHHMLa YEPHOTo OMyTa 1430 [1/c ipesas nctopua Cubupn ~ 21.35  Llanxaiickue pbiLapu lpynna "Burito"
08.35 [uanorv o xusotHbix. 300- 1130, 14,30, 23.25 CobbiTus 15.00, 23.00 CneuuanbHblit rocts 0045 [ixek BocbmepkuH, amepu-  01.45 X/ O6utenn
napKi Yexum 11.45 [/ Anekcanpp MywkuH. 16.00, 17.00, 18.00, 19.00 T/c Kpe- KaHel 3 C. 03.35 CyneGHblit peTekTUB
09.15 Tlo cexpery Bcemy ety "Her, Becb A He ympy.. MeHb. OcBoGOX/eHe 03.15  AneHbKui1 LBeTouek 0430 Tbl He nosepuLLb!
09.35 Bcepocc. notpebutenbckiin
BOCKPECEHDE, 7.06.
MEPBbIA KAHAN 0820 MectHoe Bpems. BockpeceHbe  11.45 [I/¢ [lBopxeLikue. Ha popy TameHT 03.15 Xneb, 3010T0, HaraH
(EBPOIA) 08.55 3emna niogei Hanncaxo... 20.00 Ha tpounx
09.15 Yctamu mnageHua 1230 Bca npasga 21.00 [AunetaHt HIE
05.00, 09.00, 11.00 HosocTm 10.00 BecTu 1255, 1445 X/¢ OrHeHHbiii aHren  22.00 Bbl gepxuTech (8 HTB-MUP
05.10 T/cJlio6osb no npukasy 10.15, 03.35 Korna Bce goma 16.15 CMex C §OCTaBKOI Ha 1OM 00.00 Awma3soHku XXI Beka
06.20 Virpai, rapmoHb mobumas!l 11,00 Cro k ogHomy 1645 [/ TatbsHa MNenstuep. ba-  00.30 Big Money 05.05 Y Hac BhirpbiBator!
07.00 Hacosoi 1140 100Hos. LLioy 0. CrosHoBa ByluIKa-CKaHaan 02.00, 06.00 CKBO3HOI 3$Vp 07.00, 09.00, 15.00 Cerontia
07.25 3poposbe 12.40, 02.10 X/¢ Yuutenb nexua 17.25  XpoHuku MockoBckoro 6bita. — 03.00 [l/c Actepoup cvepti 07.25 Vl cHoa 3npascrByie!
0825 Henyrésble 3ameTkm 1410 X/ ®oTo Ha Hepobpyio HKEHbl cerc-CMBONOB 0350 [i/c [len "Mkc" 0745 Kr0 B foMe X03AMH
0920 XKu3Hb apyrux namaTb 1810 X/¢ 3vm nbinbHbiv netom  04.40 N+2 0830 Ennm pomal
10.15, 11.20 Bunenu Bugeo? 15.55 X/ MecTo kak nexapcto  21.15 X/o Kowb w3abennosoit mactu 0925 Mepsas nepeaya
13.10 Ha pauy! 19.00 BecT Hegenu 0045 Mpouwatme. M. Kororos =) HALLE JIIOBMOE 10.00 “yno TexHukm
1425 C.bogpos. B uem cuna, 6par? 21,00 Mockea. Kpemnb. MyTiw 0125 X/¢ AHatomus y6uiicTsa. KWHO 10.55 [lauHbiit oteer
1525 X/¢ bpar 2140 BocKpecHblit Beyep Mo npo3suy "MpuHL" 1200 Hawnotpe6Haasop
17.25 X/ bpar 2 0030 X/¢ Cyap6a Mapun 05.00 ek BocomepkiH, amepu-  13.05 OpHaxpbl
20.00 Bpema KaHel 3 c. 14.00 [leno TémHoe. [ge aeHbrun
21.00 Yro? [pe? Korpa? ®TVi RTVI 06.45 AneHbkuii LBeToYeK "MMM"?
22.10 A. banabaHos. Haittn cBonx TVCI 08.30, 17.00, 00.00, 02.35 TaitHbl 15.20 Cnepctsie Benu...
1 YCNOKOUTbCA 07.00 M/ HaLIEero KNHo 16.55 HoBble pycckie ceHcalum
00.05 X/¢ TaHel c cabnamm 06.00, 02.55 X/¢ Otenb "Tonego" 09.00 [1/c ApesHsas ucropua Cubupn ~ 09.15 Pambo 3 18.00 Wrorn Hegenn
01.40 X/¢ Xon KOHEM 09.00 DakTop X13HN 09.30 [1/c Ckaskn o mame 11.15 UbiraH 3 c. 19.10 Tbl He noBepuLLb!
0255 X/¢ Metenb 09.25 Ypap Bnactbto. PyLkoit n 11.00 W3paunb 3a Hegento 13.00 LLaHxarckme pbitapn 20.20 3Bé3pbl cownmch
04.10 HaepauHe co Bcemu Xacbynatos 1200 CbepobHoe - HecbepobHoe 1525 Opucces kanuTaHa bnaga2c.  22.00 OCHOBaHO Ha peanbHbIX CO-
10.05 90-e. bomba ans apraHues 13.00, 01.00 Yac Speak 17.50 burro boxro 6bITNAX
1045 [/ Niogmuna Lenvkosckas.  14.00 B msonauun 19.50 UbiraH 4 c. 01.05 X/¢ boit ¢ TeHblo-2: PeBaHL
PTP-NNAHETA My3a Tpéx koponeii 14.30, 23.00, 05.00 Pepakuma 21.35 MKenesHas Macka 0340 CypebHblit feTekTnB
11.30, 14.30, 00.30 CobbiTuA 16.00, 17.00,18.00,19.00 T/c lenap-  00.45 Wrpa B ueTbipe pyku 04.35 [lnknit mup
05.05 X/¢ AHIOTUHbI FMa3ku
IIOXOPOHHOE

\ngfbrf

Kinder- und Elternzentrum

"Kolibri" e.V.

0351-2068441
Ritzenbergstr. 3, 01067 Dresden
www.kolibri-dresden.de
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club-spb@web.de
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OTBETCTBEHHOCTb 33 COREPXKAHME PEKNaMbl HECYT
peknamoparenn. Pegakuus octanfer 3a coboil npaso Ha
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